
Galapagos koersontwikkeling op Euronext: Galapagos koersontwikkeling op Nasdaq:

Datum Slotkoers € Mutatie € Mutatie % Datum Koers $ Mutatie $ Mutatie %

AEX AEX AEX Nasdaq Nasdaq Nasdaq

22-12-2019 186,60 106,04 131,63 22-12-2019 205,89 114,15 124,43

31-12-2018 80,56 1,58 2,00 31-12-2018 91,74 -2,02 -2,15

31-12-2017 78,98 18,04 29,60 31-12-2017 93,76 29,57 46,07

31-12-2016 60,94 4,18 7,36 31-12-2016 64,19 1,31 2,08

31-12-2015 56,76 41,27 266,43 31-12-2015 62,88 12,38 24,51

31-12-2014 15,49 0,19 1,24 14-5-2015 50,50 Slot 1e beursdag

31-12-2013 15,30 -0,51 -3,23 14-5-2015 46,30 Uitgiftekoers

31-12-2012 15,81 5,42 52,17

31-12-2011 10,39 -1,49 -12,54

31-12-2010 11,88 3,68 44,88

31-12-2009 8,20 4,22 106,03

31-12-2008 3,98 -4,12 -50,86

31-12-2007 8,10 -1,51 -15,71

31-12-2006 9,61 0,56 6,19

31-12-2005 9,05 1,77 24,31

6-5-2005 7,28 Slot 1e beursdag

6-5-2005 7,00 Uitgiftekoers

11-12-2019 198,40 Hoogste (intraday) 10-12-2019 217,29 Hoogste (intraday)

27-10-2008 2,74 Laagste (slotkoers) 11-2-2016 37,20 Laagste (intraday)


